
ตารางเรียน ชั�น ม. �/�� ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที� �/� !" โรงเรียนเฉลิมพระเกยีรตสิมเดจ็พระศรีนครินทร์ ภเูกต็

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

คาบที� 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

ครวูรศกัร์กลางวนัครณูฐัรินีย์ครเูบญจวรรณครปูระทุมมาครวูนัทนา

ครเูบญจวรรณครณูฐัรินีย์กลางวนัพระครโูสภณสตุตาด้วยครเูมธาวีพลเมือง

ครณูาดญีากลางวนัครเูฉลิมศกัดิBครเูมธาวีครเูบญจวรรณครเูบญจวรรณประชุม/

ครวูไิลพรครวูไิลพรกลางวนัครเูบญจวรรณครAูgnesครณูฐัรินีย์ประชุม/

ครปูระทุมมากลางวนัครธูนันทธ์รณ์ครสูนัติครณูฐัรินีย์ครเูบญจวรรณพลเมือง

หน้า

เสาธง 214431431431431

431431431ตนเอง431

โฮมรมู 431ศรีตรัง431431431

โฮมรมู 431431431431431

431431พ.�431431

กจิกรรม ว���!�พักท�����I31202อ�����ส�����

หน้าที� ญ�����ท�����พักส�����เรียนรู้ค�����

กจิกรรม อ�����พักศ�����ค�����ญ�����ญ�����

กจิกรรม ว�����ว�����พักI31202อ�����ท�����

หน้าที� อ�����พักส�����พ�����ท�����ญ�����

ครวูรศกัร์

ครเูบญจวรรณ

ครฤูทยัรัตน์

ชุมนุม

ครอูนงคน์าถ

214

431

431

431

ว���!�

ญ�����

ก��M��

กจิกรรม

ส�����


